
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2018 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) oraz § 16 uchwały 
Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 397/XLI/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2018 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 15/2018 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2018 r., zarządzeniem Nr 24/2018 Burmistrza Śremu z dnia 27 lutego 2018 r., 
uchwałą Nr 421/XLIII/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 Burmistrza Śremu z dnia 6 kwietnia 
2018 r., uchwałą Nr 436/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 45/2018 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 

wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2018 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, II. Wydatki, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 88266D45-56D0-4E40-A836-9CF0C15EAF66. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 88266D45-56D0-4E40-A836-9CF0C15EAF66. Przyjęty Strona 2



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 55/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 28 maja 2018 r.

Załącznik nr 1

Transport i łączność600 0,0011 501 126,55 11 501 126,55

Drogi publiczne gminne60016 0,009 329 026,55 9 329 026,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 911 026,55 7 911 026,55

Oświata i wychowanie801 0,0062 176 821,91 62 176 821,91

Szkoły podstawowe80101 0,0025 952 180,00 25 952 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -10 000,0014 612 522,00 14 602 522,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,00430 357,00 440 357,00

Pozostała działalność80195 0,008 114 116,91 8 114 116,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 4 585,00176 927,00 181 512,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 243,0011 437,00 11 680,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 763,0030 418,10 31 181,10

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 42,001 966,31 2 008,31

Składki na Fundusz Pracy4127 -51,004 338,07 4 287,07

Składki na Fundusz Pracy4129 0,00280,42 280,42

Zakup usług pozostałych4300 -1 000,0053 000,00 52 000,00

Zakup usług pozostałych4307 -5 297,0081 809,23 76 512,23

Zakup usług pozostałych4309 -285,004 875,39 4 590,39

Różne opłaty i składki4430 1 000,00300,00 1 300,00

Pomoc społeczna852 0,008 919 407,20 8 919 407,20

Ośrodki wsparcia85203 0,00992 283,20 992 283,20

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -6 000,006 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 6 000,0029 000,00 35 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,001 145 982,00 1 145 982,00

Pozostała działalność85395 0,001 145 982,00 1 145 982,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 4 710,00148 886,00 153 596,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 554,0039 831,00 40 385,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4117 9 559,0073 550,00 83 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 1 124,0011 675,00 12 799,00

Składki na Fundusz Pracy4127 1 360,009 023,00 10 383,00

Składki na Fundusz Pracy4129 160,001 514,00 1 674,00

Wynagrodzenia bezosobowe4177 50 797,0032 538,00 83 335,00

Wynagrodzenia bezosobowe4179 5 976,003 370,00 9 346,00

Zakup usług pozostałych4307 -66 426,00388 609,00 322 183,00

Zakup usług pozostałych4309 -7 814,0041 866,00 34 052,00

Id: 88266D45-56D0-4E40-A836-9CF0C15EAF66. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00177 033 316,97 177 033 316,97

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 88266D45-56D0-4E40-A836-9CF0C15EAF66. Przyjęty Strona 2



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2018
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Transport i łączność600 0,008 697 126,55 8 697 126,55

Drogi publiczne gminne60016 0,008 261 026,55 8 261 026,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,007 911 026,55 7 911 026,55

Budowa ul.Nowe Osiedle w Mechlinie 30 000,00500 000,00 530 000,00

Budowa ul. Szafirkowej w Psarskiem -30 000,00900 000,00 870 000,00

RAZEM WYDATKI 0,0025 894 029,79 25 894 029,79

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 88266D45-56D0-4E40-A836-9CF0C15EAF66. Przyjęty Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 0,001 428 333,20 1 428 333,20

Ośrodki wsparcia85203 0,00904 591,20 904 591,20

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -5 200,005 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 5 200,0023 649,00 28 849,00

RAZEM WYDATKI 0,0043 303 626,37 43 303 626,37

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 88266D45-56D0-4E40-A836-9CF0C15EAF66. Przyjęty Strona 1




